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Ogłoszenia duszpasterskie  

 2024-06-23 12 Ndz Zwykła

 Gościmy dzisiaj w naszej parafii ks. Bartosza Chrulskiego, obecnie wikariusza w Matki
Miłosierdzia Ostrobramskiej w Piszu, który poprowadzi grupę Piską do Częstochowy. Ks. Bartosz
skieruje do nas Słowo Boże; po Mszy św. będzie również możliwość zamówienia u Niego intencji
różańcowych i Mszy św., które będą odprawiane w czasie pielgrzymki na Jasną Górę – możemy w ten
sposób wesprzeć finansowo organizację pielgrzymki.

 Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ubiegłym tygodniu na potrzeby Kościoła oraz na kwiaty.

 W czwartek Msza św. o godz. 15:00 połączona z Koronką do Bożego Miłosierdzia w int. powołań.
Po Mszy św Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 18:00

 6 lipca jest organizowana Diecezjalna Pielgrzymka Chorych i Niepełnosprawnych do Sanktuarium
Matki Bożej w Studzienicznej.

Program pielgrzymki:

- 9.45 – rejestracja Pielgrzymów

- 10.00 – powitanie Pielgrzymów

- 10.20 – konferencja - ks. Paweł Tarasiewicz – ojciec duchowny WSD w Ełku

- 11.00 – modlitwa różańcowa i możliwość spowiedzi św.

- 12.00 – Msza św. z Sakramentem Namaszczenia Chorych - przewodniczy

J.E. Bp Dariusz Zalewski, biskup pomocniczy diecezji ełckiej

Po Mszy św.: - adoracja Najświętszego Sakramentu zakończona Aktem Oddania chorych i
niepełnosprawnych Matce Bożej Bolesnej oraz błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem

 28 lipca (Ndz)  będziemy gościli w naszej parafii Pielgrzymów, którzy zdążają z Ełku na Jasną
Górę. Pielgrzymi zwracają się do nas z prośbą o nocleg. / w tym roku grupa pielgrzymkowa liczy ok.
120 osób. /                                          - osoby, które chciałyby przyjąć pielgrzymów na nocleg prosimy
o deklarację    / swoją gotowość na przyjęcie pielgrzymów można zgłaszać w zakrystii lub kancelarii /

Zbiórka charytatywna: zwróciła się do nas z prośbą p. Anna Dobrowolska z Białej Piskiej o pomoc i
możliwość zorganizowania zbiórki charytatywnej do puszek na kolejną dawkę chemioterapii. P. Ania
od lat zmaga się z chorobą nowotworową i obecny lek, który teraz stosuje jest szansą na znaczną
poprawę zdrowia. Jako parafia chcemy włączyć się w organizację pomocy i zbiórkę. Dlatego w



następną Ndz po każdej Mszy św. będą zbierane ofiary do puszek na ten cel. Zapraszam do pomocy i
z góry dziękuję za każdy dar serca.

Dzisiaj po Mszy św. są zbierane ofiary do puszek na Fundusz Duszpasterstwa Młodzieży diec.
Ełckiej

Wyjazd – pielgrzymka – 9 lipca / wtorek / z naszej parafii jest organizowany wyjazd - pielgrzymka
do: Różanegostoku, Sokółki, Świętej Wody, Jurowce.    - koszt z obiadem 120 zł. - zapisy do końca
czerwca w zakrystii i u P. Beaty Zapolskiej  

 

 

 

 

 


